
Smlouva o nájmu souboru věcí
movitých a nemovitých

č~1/1995
uzavřená podle obchodního zákoníku Č. 5:L3/9iSb. !~ 269 odst 2

I.STnluvní strany :

Pronajímatel : N~zev: Mě-sto Jihlava
S:Cdlo: Ilasarykovo nám. 1

5136 01 Jihlava
IČO 0021360:LO

Bankovní spojen:C: Česká spořitelna a .s.
Císlo úČtu : 27—710 i54--6r38/í3800

Zastoupený: Ing. Frant:Lškem Dohna:Lem
starostou města

Dále Jen pronajímatel.

N~jemce N~zev s Spr~va městských lesů Jihlava~ s.r .0.

SÍdlo: Pod rozhlednou 11
586 O~L Jihlava

ičo: 60?:32:L05
DIČ: 3:L4—60732105

Bankovní spojenÍ: Komerční banka a .5.
(:íslo účtu: 232 36—68:LVOiO0

Zastoupený; Ing. Václavem Kodetem
J ednate:Lem s.r . 0 .

D~le jeti nájemce.



L L . ~r L‘CIÍně L nin Lc t ivy

2.1. Pruna ;LinaLui prona Ĺrná věci uvedenÉ‘ v uumáťl včetně příloh
Č. L.-— b., kLer & j%OU nedíLnou ~.uuításL Í Léto c-rn] C,UVV, I< u~í—
vání ni joinc L ‚:Incnn 1.1 .J.YSb a ‚iájc-mrn ne zavazu je řídiL c,p

I ~c‘dlilmnkam-L Lé Lo ‘iii J OLIVY.

2.2. Věci uvedené v numáři a přílohách Č. L G. této smlouvy,
Lvuří suuL,c ‚r véd mc ~vj Lých a nemovi Lýc-t Ve vlas Ln u tví pro—
OÚ hula Lole.

El I . [3‘ ~h ~ dii U té pod‘nínk y

3.1. lato nn‘ I nuva •.~t‘ řídí LI‘5tat ovoníinl b bSS a I iásl cdu íc ‚Ech
ÍIL‘Čansk&i ‚u zikoc ‚ Ĺku .

3.2. I\lájeince no‘ ‘mí přenecl ‚ac I< už Cvinf věci, kLené ‚SI ‚LI I ‘řcchnčLem
ni jmu pudle Léto sinlucivy ( L_i . dáL clo podnáJmu) JI‘ 16 u‘‘OLIČ bez
c,oul-i Laun pr onajímace.Le . [oto ustanoven_Ĺ se netýká poztnnkQ
taL, Lavěnýi I stavbami dočasného ci ‚arak tc‘rt a pr ni ii ‚mu
L,yLnvých a nehytnvých prosLor na hi jenkách.

:3.3. Pro‘ ia_jíma Le] předává ‚ ‚á_;emr_ 5‘ )LLL,Or věcI pod] e LáLo nm:Louvy
v‘~‘ sLavu ‘~ ‘úsol ‘L ‘L6‘n k ‘. ‚ech ia‘ iéinu už Ĺvuc ‚Í a v Li ‚In to ‘jLÚVLi it‘
I ‚áJc‘rnc;e r_tře jíuiiá .

3 . ‘I . Vc-ěk eré tik uny a i uk lady ‘F‘uJ ci ié‘a I ľ OYOZCIB, údržbou a
opravama věcí. I< Leré jsou přndměLum té to smlouvy. provádí a
I ‚radí ii ume‘-‘ na svá náklady. Pr ot ‚a_‘ímaLe.L ne‘ ‚:L pn‘v.Lnei
uhr a‘Jit ty Ln r iákJ ady ‚ aryL po~.kytnou L ni lemuj r‘ro Lihodno tu
Loh«, u co sc‘ zvý~ L:La I 1L‘I‘JflL) La VéL‘5., k Li. r é jnoti F‘řediflětem
té Lu sni Louvy .

3.5. bur ‚t‘rui n_Í opr avy I nvus Li čnít ‚o ‚ har ak Loru musí být i ‘řeriem
sel ‚váleny pr ona jímaLelem.

3.5. Ni jcmcc‘ nesmí pr c ‚vácJě t stavební Lipravy, prováděné na zák:Ladč
-:. tavebn.LI ‘o povol rci Í. tier c,oul ‚lasu proc ia I Suna tel t_‘ .

3.‘?. Pr~ ‚najatá věr a josti urče‘ iy Zo jména pro provozován Ĺ č:LI most_Ĺ
a ‘..lužeh, které pa Lř‘Í do samos tatrié pú;obnos Li prona ‚luna he to
a do i ~ř c‘dn‘č Lu Č JÍM ‚‘jut Ĺ ni j cmre . Pc it ‚žIt Ĺ vě I, I< terÉ‘ I
‘ř edmčt em Látu smlouvy, k ~ n ým tíě‘-‘ J Ü in ‚ in un Ĺ ni Í L ní cmi c

přecJc huz Ĺ souhlas -‘rul ia LĹu‘lcitt ‘~Le .

‘3.13. Věci, k Ler Ó j‘.,c in předn‘ěLrn‘ Léto nmnJ ‚ ‚uvy. budoti po dul ‚odě s
pr clila_j íma Le Lein P0 J ) Š Lér ‘m~ .

‚3.0. Ná jemre je ‘ovinen vést účetní evide‘ ico souL‘oru movitých a
‚emovi Lých věc.Ĺ . Jed‘ mou ročně přeci I 07 Í nájemce prunia ‚Sina tE‘li

aktuálnf. mys‘ iLar mzačn:Ĺ 5‘ lUkU ny včel, ktcr é Innu přRdnlčtem
té to C.TnJ ouvy.

.3. tO. I ~ror ‚ajíina Lol soul ‚Jas Ĺ s tím. aby ná leTnÍ e prováděl udp Lsy
věc -!. < L‘ ‘r é jsou předmčteun této sm].ouvy, r« ‚dle p Latn‘ýrh
z~konů.



‘,,

IV.Cena za nájem (nájemné)

4.1. Nájemné za pronájem souboru movitých a nemovitých věcí bude
stanoveno na každý kalendářní rok dodatkem k této smlouvě.
Uvedený dodatek bude obsahovat výši nájemného, jeho splat
nost a sankce za prodlení.

V.Časové omezení smlouvy

5.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s možností
výpovědi. s výpovědní lhůtou dvanáct měsíců pro obě smluvní
strany. Výpovědní lhůta začne běžet ad prvního kalendářního
dne následujícího měsíce Od doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně. Výpověď musí být provedena písemnou formou,
jinak je neplatná.

5.2. Při porušení bodů 3.2., 3.7. a ujednání dle dodatku
uzavřeného podle článku 4.1. této smlouvy ze strany nájemce.
má pronajímatel právo ad této smlouvy odstoupit. Smlouva
zanikne po doručení písemného oznámení pronajimatele nájemci
způsobem uvedeným v bodě 5.1. . Stejné právo odstoupit ad
smlouvy má pronajímatel v případě, že nájemce neuzavře
dodatek ke smlouvě podle bodu 4.1. této smlouvy.

VI.Ostatní ujednání

8.1. Nájemce je plně zodpovědný za dodržování a plnění podmínek
této smlouvy a plně zodpovídá za veškeré Škody. které
vzniknou nedodržením ustanoveni této smlouvy.

6.2. Nájemce umožní oprávněným zástupcům pronajímatele, kteří se
prokážou služebním průkazem a příkazem ke kontrole provést
kontrolu věcí, které jsou předmětem této smlouvy, včetně
jejich užívání a činností s tím spojených.

8.3. Likvidaci věcí a jejich vyřazení z tlčetní evidence projedná
nájemce předem s pronajímatelem.

8.4. V případě ukončení platnosti smlouvy, je nájemce povinen
neprodleně odevzdat veškeré věci a doklady související s
věcmi, které jsou předmětem této smlouvy, k datu ukončení
platnosti smlouvy (evidenci.technickou dokumentaci, posudky
apod.) pronajímateli.

Vfl.Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
stran.

7.2. Veškeré změny a doplňky vztahující se k této smlouvě musí
být provedeny písemnou formou na základě dohody obou
smluvních stran a musí být jako takové označeny.

7.3. Ostatní záležitosti v této smlouvě neuvedené se, řídí obecně
závaznými zákony a vyhláškami.

— - .‘,,--,,



74. ~smlouva obsahuje čtyři. strany a je vyhotovena ve čty-~
řSCh st5jr~OPi5E&l. z riic:hž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou stejnopisech

2 ~
V Jihlavě dne..-~--~-

‚ pronajímatel. :

%práva mě~ bakyrh l& ~u l~ I ~iava r o MĚ: to Jih Lava

‚ It I
\kiI t‘~\j9 ~

k
Ing.V~clav Kodet ln~
jednatel s.r.o.

Máj srnce



.‚

Sumář ke smlouvě o nájmu souboru věcí movitých a nemovitých

1.) Hmotný investiční majetek 8.971.764,39 Kč
(příloha č.5 )

oprávky k HIM 2.963.568.50 Kč

2.) Drobný hmotný investičnl majetek 1.528.180, 36 Kč
(příloha č.1)
— oprávky k DHIM 1.528.180,36 Kč

3.) Drobný nehmotný investiční majetek..‘ 129.971. - Kč
(příloha č.2)
— oprávky k DNI~‘I 129.971.— Kč

4.) Hmotný investiční majetek prořizený
ze soc.fondu 86.430.— Kč
(příloha č.4)

5.) Drobný hmotný investiční majetek
prořízený ze sociálního fondu 94.971. 80 Kč
(příloha č.3)

6.) Lesní a zemědělský pQdní fond a ostatní plochy převzaté dle
zák. č. 172/91 Sb. zápisem a převodu některých věcí z vlast
nictví Ceské republiky na Město Jihlava.



Př:Ĺioha 1

i 173.176.27
2 98.738.55
3 27.939.50
4 53343.19
5 42.652.20
6 32.818.94
7 288-634.56
8 34.120.19
9 47.865.33

10 63.314.57
11 35.166.93
12 84.846.41
13 28.634.34
14 99.877.68
15 33.526.42
16 14.924.20
1? 1.490.42
18 362.70
19 368.21
20 25.246.27
21 1. .495.81
22 131.774.70
23 3.328.—
24 10.319.75
25 14.259.36
26 31.553.70
27 48.723.30
28 43.951.60
29 21.586.70
30 1.595.36
31 11.998.30

~‚ 32 1.968.—
33 7.893.40
34 2.650.70
35 6.133.10
36 2.105.70
37 9.896.—

Celkem . . . skutečný stav 1.528.180.36 Kč

poř. čÍslo strany

Soupis drobného hrwtného investičního majetku
hodnota v Kč

Celkem ... účetní stav 1.528.180.36 Kč



~Pr±loha 2

Soupis drobného nehmotného investičního majetku

Název Kusů Pořiz.cena Hodnota Sa

OPro 4.0 CZ $ 3.696.— 22.176.— KČ
WIN 3.1 CZ 1 2.848.— 2.848.— KČ
OPro 5.0 1 2.760.— 2.760.— KČ
Pdox 4.5 1 5.280.— 5.280.— KČ
Pdox 4.5 —RTnioclul 1 2.376.— 2.376.— KČ
WIN 3.1 CZ 1 2.848.— 2.848.— KČ
DOS 6.0 1 1.790.— 1.790.— KČ
T602 3.585.— 3.585.— KČ
P1602 1 755‘— 755.— KČ
PSION—prg.vybaver‘í 1 5.000.— 5.000.— KČ
‘iliC 1 3.900.— 3.900.— KČ

~VMZ 1 3.900.— 3.900.— KČ
‘VYRSES 1 4.500.— 4.500.— KČ
LHE 1 4.990.— 4.990.— KČ
Sestavy (žemČuq) 1 3.000.— 3.000.— KČ
UCT 1 21.700.— 21.700.— KČ
M602 1 1.000.— 1.000.— KČ
T602 1 2.998.— 2.998.— KČ
VCare 1 4.500.— 4.500.— KČ
Mzdy 1 1.500.— 1.500.— KČ
NWL1te 3 2.370.— 7.110.— KČ
MAT 3.0 1 2.640.— 2.640.— KČ
Příjem dříví/datapack 1 2.450.— 2.450.— KČ
Odbyt 1 5.000.— 5.000.— KČ
C602 1 3.565.— 3.565.— KČ
Jazyk.slovníky 1 1.900.— 1.900.— KČ
Evidence hrobů 1 5.900.— 5.900.— KČ

cna~flfl

A Celkem ... skuteČný stav 129.971.— KČ

Celkem ... úČetní stav 129.971.— KČ
~__snnaan

—‘,,,



.

Soupis drobného hmotného investičního majetku
pořízený ze sociálního fondu

Kusů Hodnota Sa

odlivka 51 895.00
odlivka 1 . 99.00
otvírák 4 38.60
sítko . 2 26.00
paliLka 1 37.00
nůž 7 481.60
naběračka 4 437.00
nádobí 1 185.00

adkapávač 1 58.40
~bracečka 1 67.00
struhadlo 1 90.00
sada talířů 3 1830.00
pánev 1 129.00
sada misek 1 130.00
sada skl.misek 6 72.00
sada příborů 1 500.00
struhadlo 1 94.00
poklice 6 438.00
prkénko 1 50.00
sklen.mísa 1 165.00
skleničky 12 264.00
talíř‘ 18 396.00
vařečka 3 33.00
hrnek 6 168.00
košíčky 2 20.00
konvice 2 960.00
hrnec 6 862.00

~apalovač 1 75.00
..&tkřenka 1 107.00
vidlička 3 193.00
vědro 1 46.00
mačkadlo 1 40.00
talířek 35 920.00
lžička 53 638.00
mísa 1 73.00
měrka 1 17.00
miska 1 43.00
termobox 1 650.00
tác 6 242.00
kvedlačka 1 9.00
smeták 1 69.00
zrcátko 1 50.00
ubrus 1 742.00
ubrusy 400.00
smetáček+lopatka 3. 42.00
matrace 4 6600.00
lavor 1 57.00

r~7

ľ
3

Název

polštář 5 1460.00



Příloha ~3 strana 2

Soupis drobného hmotného investičního majetku
pořízený ze sociálního fondu

Kusů

Pi.~C:ačka 2
koš 1
dřez pvc: i
deka
kanystr PVC 1U 1
hadr 3
povJ..ečení 6
r~c) :) E-~ ]. :C Ic
př:Lkrývka 5
prostšradia froté 5
vložka
podstavec 2

chlebník 1
člun 1
pádla
sport, souprava 1.
hůl 1
mÍč na volejbal
míč 1
spací pytel
sLunečn::Ck
::Lehátk 0 5

sporák

:3

televize 1.
videorekordér 1
kazetový adaptér VHS 1.
videokamera 1

Celkem .. . skutečný stav

8 . 00
150 . (30
49. 00

1:1.00 . 00
80 . 00
48 . 00

31330.00
:1.20.00

:35:30 . nu
1175.00

84.00
360.00
72.20

1.540_Dí:)
270 .

2290 . 00
34 . Oo

41(1.00
340 . (:11:1

5150.00
:L520 .00
2340 .00
:300.00

5990 .00
8:380.00

10690 . 00
10980 .00

1243 WO
11890.00

I\Iá zev Hodri Ot a Sa

1

4
2

94.971.130 Kč

Celkem ... účetní stav 94.971.80 Kč



Soupis hmotnéhoinvestiČního majetku
pořízený ze sociálního fondu

Kusů Hodnota Sa

obytná maringotka :1. 86.430.— KČ

Celkem ... skuteČný stav 86.430.00 KČ

Celkem ... ‚lČetni stav 86.430.00 KČ
_____naCflfl

1priloha 4

Název



-ří:Loha S

Soupis h~oLného investičního majetku
mv . Č. Pořjz . cena Zůst . cena Název

1/001 50204 .00 359:L2. 00 Lesanka pojízdná malá
2/006 267150.00 i670:L .00 Marinqotka jednoosá
3/002 25750.00 :L6701. .00 Maringotka jednoosá
4/005 19990 . 00 :L3129 . 00 Zahradní domek
5/006 ‘I 87700.00 :3‘I7242.00 Traktor JI 57—67
6/oas 35500.00 146112. CIL PJ_uh ROTO 330
7/002 50204.00 :35912 .00 Lesanka pojízdná malá
8/003 50204.00 359:L2.00 Lesanka pojízdná malá
9/Clo? 502U4. Oo :359:12.00 Lesanka pojízdná malá
:10/004 5176813.00 375394.00 Traktor J~( 58—38
11/004 104000.00 75088 .00 Malotraktor MT—B
12/001 :L0:3400 .00 44254.00 Stěpkovač
J 3/003 ~hOI 10 0Cl L%‘l (IA (Hs Kouibj or K 2110

19500 .00 14274 .00 Přístřešek pro děli-rEky
‘i/fllJU 1 /450 (JI I 90136 Un LPS( IN L LI I U /LI

:L6/099 4(1787.0(1 :L337 7.00 F~X Toshiba
17/099 OH L4 tjn I 130 P3 (JO kop (r <a L ÖNOI“I
:L8/C199 431 90 .00 :L4200 . ClO LIBR~ :386/20
:L9/099 78513Ľ) . 00 258‘J1. UD TESCO 286÷EPSON FX—1050
2(1/099 57209.00 2:3674. oc TESCO 386/25
21/099 55988 .00 23169 .00 UNIT 386/40
22/099 :L4255 .0Cl 9399_DC) EPSON F X—-:LIj5O
23/099 2479:3.00 10260.00 PsII:3N
24/099 228881.75 84987.75 Forman JID 73—48
25/099 60846 . 00 200(18. 00 5 120 JIB 96—26
26/004 10200.00 70:3:L .0(1 př:Lvěs JI 72—72
27/004 :320(10.00 22730.00 přívěs 3.2 ~GRC 54—JI—54
28/099 577179 . 43 265767 . 43 MITSUBISHI L 200
29/002 10939 . 08 6256 . 08 Pila HVP 600
30/003 2505:1 . ClO 20:L40 . ClO UNIMO buňka
31/004 49000.00 46648.0(1 srub Klučí
32/006 25000.00 23800.00 Zahr. domek
~3/099 51600 .00 41485.00 Mikrorypadlo OH—Oils
34/099 :LBS400.00 1357:L2 .00 Nulticar JIÁ—•D4—50
35/099 12087. 00 6913 . LID tisk . CITIZEN PN—48
36/098 1.2087.00 6913.00 t:Lsk . C::CTIzEN PN—48
37/099 43525.00 24895.00 CESL 486/:33
38/099 63173. DC) 361:34.00 Notebook TI TM4DLID
39/099 16695 .50 9549.50 EPSON FX—1170
40/099 11788.60 6742.. 60 Postřikoval B~lek
41/099 :34336 .3(1 :L9639 .3(1 Tel. ústředna Panasonic
42/099 0. CID 0.00 volné
4:3/012 2:3fjíJO .00 21574 .00 maringotka
44/006 2.3(1(1(1 . 00 21.574 . DLI mar:Lngotka
46/01.2 11.2000.00 74704. CIL) Favorit JID—06—36
46/01.2 65800 .00 49668 .00 trakt. HU159D4 .00
47/012 1.50013. 0(3 1(11.82 .13(1 sekacka . JET SS S
48/012 14458. 00 9985 . 50 SWEEPER
49/012. 390(1(1.00 34040.0(1 FREZ~
50/012 96193 .00 95193.00 trakt. Pf~RK
51/012 l0:3C10. ClU 1(1:3(1(1.0(1 sek . hlava



Příloha 5 strana 2

Soupis hmotného investičního majetku
Inv.č. Pořlz.cena ZŮstat.cefla Název

Pod rozhl.fl 250705.00
Zborná 28 78382.00
8.Kámen 37 238192.00
Hosov 17 2398412.12
Rounek 39 144244.00
Popice 17 359091.00
Salavice 52 125143.00
Sokolíčko 16 129428.00
Otín 35 115674.00
Dl.Brtn. 100 828551.11
Nepomuky 1 149568.00
Zahrada 68955.00

72823.00
4367 .00

60720.00

39672.00
0.00

9872.00
58087.00
37461 .00

664346.11
63753.00
68265.00

Pořiz.cena

CELKEM IM
— z toho budovy
— z toho ostatní

8.971.764.39
4.886.345.13
4.085.419.16

52/012 11882.00 11882.00 sb~rač trávy
53/012 35384.00 35384.00 čelní kartáč
54/012 21098.00 21098.00 kultivátor
65/012 16918.00 16918.00 sekačka TURBO
56/012 39980.00 34302.00 libra48S/66
57/013 87469.50 82045.50 el.centrala
58/013 48668.00 45650.00 Kan9o—sbiJečka

4:

Kč
Kč

I

...‚..



floha 6

Lesní a zemědělský půdní fond a ostatní plochy převzaté dle
zák č~ 172/91 Sb. zápisem o převodu některých věcí z vlast
nictví Ceské republiky na Město Jihlava, k nimž měly
Jihomoravské státní lesy Brno právo hospodaření s národním
majetkem
Viz zápis podepsaný starostou města Ing.. F. Dohnalem a
ing-V.Kodetem dne 161.1992 v Telči a 31.11992 v Jihlavě.
Areál zahradnictví na Rantířovské ulici, ttparcely a
nemovitosti na nich postavené v kú. Jihlava p.č4360/4.
4360115. 4360/17, 4360/8. skleník s p.č4360/6, skleník s
pč. 4360/7, skleník s pč.4360/5, skleník s p-č-4360/8,
sklad s pČL4360/9, provozní budova s p.č4360/10, provozní
budova s p-č-4360/4.

.4




